ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«21 2015 Е Ы2

г. Москва

п
О тарифе на услугу Банка России

по передаче финансовых

сообщений в формате СВИФТ

В соответствии с решением Совета директоров Банка России (протокол

заседания Совета директоров Банка России от 27 марта 2015 года ЗГ 11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

взимать с 1 июля 2015 года плату за услугу Банка России по передаче

финансовых сообщений в формате СВКФТ по тарифу согласно приложению

к приказу.

Председатель Банка России Э.С. Набиуллина

9

Приложение

к приказу Банка России
от 2] апреля2Оi5 года

ОД-24

Тариф на услугу Банка России
по передаче финансовых сообщений в формате СВИФТ

Тариф на услугу Банка России по передаче финансовых сообщений в

формате СВИФТ за каждое финансовое сообщение —2 рубля 50 копеек.

Дифференциация тарифа на услугу Банка России по передаче

финансовых сообщений в формате СВКФТ осуществляется в соответствии со

следующей шкалой:

Количество финансовых сообщений в Тариф на услугу Банка России
формате СВИФТ, направляемых по передаче финансовых сообщений
участником обмена (ежедневно) в формате СВКФТ

(за_одно_финансовое_сообщение)
От 1 до 300 2 рубля 50 копеек

От 301 до 500 2 рубля

Свыше 500 1 рубль 50 копеек